
Sumitomo Quick LC/PC

Beschreibung
Sumitomo Quick-LC/PC Singlemode mechanischer
Feldspleißstecker inkl. 2 Stück Führungswerkzeuge und
Faserhalter. Die Verpackungseinheit beträgt 1 VPE = 100
Stück. Geeignet sind die Stecker für 250µ/900µ Kabel.

Technische Daten
• Quick-LC/PC SM mechanischer Feldspleißstecker
• 250µ/900µ

Lieferumfang
1 VPE mechanischer Feldspleißstecker, komplett bestehend
aus:

100 Stück Stecker
   2 Stück Faserhalter
   2 Stück Führungswerkzeuge
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